REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Civil del Circuito de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/16/2022

ESTADO No. 057

Radicacién

76248408900120200033801

76520310300520220005800

76520310300520220005800

76520310300520220005900

76520310300520220013400

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Abreviado

Ordinario

Demandante

ANCIZAR PARRA VARGAS

CARLOS DELGADO

CARLOS DELGADO

BANCO DAVIVIENDA

JUSTO GIOVANI PALOMINO
TORRES

Demandado

EDGAR ELICER CAICEDO.

SOCIEDAD MONTOYA
QUINTERO SAS

SOCIEDAD MONTOYA
QUINTERO SAS

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Auto Liquida Costas de 22
Instancia. Ver Auto.

Auto reconoce personeria OBS. Auto Agrega y
Reconoce Personeria Apoderado Judicial Llamado en
Garantia. Ver Auto.

Auto Admite Llamamiento en Garantia OBS. Auto
Interl. 1® Instancia Admite Llamamiento en
Garantia. Ver Auto.

Auto termina proceso por Pago OBS. Auto Interl. 12
Inst. Termina Por Pago. Ver Auto.

Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. 12 Inst.
Inadmite Demanda. Ver Auto.

Fecha
Registro

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

Folio

Sin
Num.

Sin
Num.

Sin
Num.

114y
115
Sin
Num.

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/16/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

RAFAEL COLONIA GUZMAN

Secretario.-
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